
231
DOM/ES - Edição Nº2.749

quinta-feira, 24 de Abril de 2025

Resultado de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 008/2025
PROC. ADM. Nº 002996/2025
ID TCE/ES: 2025.005E0700001.01.0008
O MUNICÍPIO DE ALFREDO CHAVES/ES, através do 
Pregoeiro, torna público o RESULTADO da licitação 
para modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 
008/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 
002996/2025 que tem como objeto contratação 
de serviços de assessoria e consultoria técnica 
na instrução, realização e acompanhamento de 
processos administrativos e demais atos pertinentes 
no Município.
FIRMA VENCEDORA: ENGARQ PROJETOS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 09.498.514/0001-93, 
no Lote 1 (lote único), no valor total de R$ 
251.400,00 (duzentos e cinquenta e um mil e 
quatrocentos reais), conforme homologação do 
Prefeito Municipal, no dia 22 de abril de 2025.
Lourival José Teixeira Filho
Agente de Contratação/Pregoeiro

Protocolo 1538107

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
PROC. ADM. Nº 002123/2025
ID TCE/ES: 2025.005E0700001.01.0006
O MUNICÍPIO DE ALFREDO CHAVES/ES, através do 
Pregoeiro, torna público o RESULTADO da licitação 
para modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
007/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 
002123/2025 que tem como objeto contratação de 
empresa especializada para a aquisição de materiais 
de consumo.
FIRMA VENCEDORA: T. CAVALINE DUTRA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 39.503.556/0001-36, no 
Lote 1 (lote único), no valor total de R$195.150,00 
(cento e noventa e cinco mil cento e cinquenta 
reais), conforme homologação do Prefeito Municipal, 
no dia 23 de abril de 2025.
Lourival José Teixeira Filho
Agente de Contratação/Pregoeiro

Protocolo 1538530

Ata de Registro de Preço

TERMO DE ADESÃO Nº 046/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02792 /2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Alfredo 
Chaves/ES - Fundo Municipal de Saúde, oriundo 
da adesão ata de registro de Preço do Município de 
Pequi.
CONTRATADA: LEOPHARM HOSP LTDA
OBJETO: Adesão à ata de registro de preço Nº 
046/2023 - pregão eletrônico Nº 061/2023, do 
município Pequi, visando à aquisição de Medicamentos 
da tabela CMED (REMUME) constante no site da 
anvisa.

VALOR: R 321.639,80 (trezentos e vinte um mil, 
seiscentos e trinta e nove reais e oitenta centavos).
ID CidadES: 2025.005E0500001.16.0003

Alfredo Chaves, 23 de abril de 2025.
TAÍS LIMA TEIXEIRA ULIANA
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1538185

TERMO DE ADESÃO Nº 036/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02800 /2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Alfredo 
Chaves/ES - Secretária de Assistência Social e 
Cidadania, oriundo da adesão ata de registro de 
Preço do Município de Alegre.
CONTRATADA: PREMIUM COMERCIO E SERVICOS 
LTDA
OBJETO: Adesão à ata de registro de preço Nº 
216/2024 - pregão eletrônico Nº 028/2024, do 
município Alegre, visando à aquisição de gêneros 
alimentícios para atender aos setores da secretaria 
executiva de Assistência Social e Cidadania.
VALOR: R$ 63.204,85 (sessenta e três mil, duzentos 
e quatro reais e oitenta e cinco centavos).
ID CidadES: 2025.005E0700001.16.0002

Alfredo Chaves, 23 de abril de 2025.
HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL
Prefeito Municipal

Protocolo 1538746

Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2025
PROCESSO Nº  9169/2025
ID CIDADES/
TCES::2025.009E0600015.01.0001
OBJETO:  Contratação de Serviços de Arbitragem 
para jogos e competições, para atender a Secretaria 
de Esporte, Lazer e Juventude - SEMESP
Abertura das propostas: às 12h do dia 12/05/2025.
Início da disputa: às 13h do dia 12/05/2025.
EDITAL: Disponibilizado no sites:
PMA: http://www.aracruz.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa: https://
bllcompras.com/Home/Login
Endereço Eletrônico de Cadastro no Sistema: http://
bll.org.br/cadastro
Mais informações poderão ser obtidas através do 
Telefone: (27) 3270-7000- Ramal 9009
Aracruz/ES, 23 de abril de 2025.
Jane Maura Del Caro Calil
Pregoeira Oficial da PMA

Protocolo 1538467

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025
PROCESSO Nº 41741/2024
ID CIDADES/TCES: 2025.009E0600017.02.0001
OBJETO: Contratação de empresa com a finalidade 
de adquirir Solo Brita, Solo Brita 01, Brita 00, Pó 
de Pedra e Pedra Marroada, com vistas atender às 
demandas da Secretaria de Municipal de Transporte e 
Serviços Urbanos (SETRANS) e Secretaria municipal 



QUINTA-FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2025 )) WWW.ESHOJE.COM.BR )) BIANCA@ESHOJE.COM.BR )) ANUNCIE: (27) 2180-0678  PAG.1

PUBLICAÇÃO LEGAL
EDITAIS • COMUNICADOS • BALANÇOS • CONVENÇÕES • PRESTAÇÕES DE CONTASEDITAIS • COMUNICADOS • BALANÇOS • CONVENÇÕES • PRESTAÇÕES DE CONTAS

 PREGÃO ELETRÔNICO
003/2025

ID 2025.051E0700001.01.0001
O Município de Muqui-ES torna pú-
blico que fará realizar pregão na 
forma eletrônica, tipo menor preço 
por item, modo de disputa aberto, 
para aquisição de 03 (três) tendas 
"chapéu de bruxa", com estrutura 
em toldos e cobertura em lonas na 
cor branca. Início de entrega das 
propostas: 25/04/2025, 08:30h; 
a b e r t u r a  d a s  p r o p o s t a s : 
09/05/2025, 08:31h.  O edital se 
encontra disponível no site www.
portalcompraspublicas.com.br, no 
portal da transparência do Municí-
pio de Muqui (Editais - documen-
tos) https://muqui-es.portaltp.com.
br/consultas/documentos.
aspx?id=34, e também poderá ser 
obtido na sede da Prefeitura, à Rua 
Bernardino Monteiro, 96, Centro, 
Muqui–ES ou e-mail licitacao@mu-
qui.es.gov.br. Informações tel (28) 
3199-0456. 
Muqui-ES, 23 de abril de 2025.

Marina Batista Muchuli Silva
Pregoeira

  
COMUNICADO

JURGEN RAINER ACHT torna pú-
blico que obteve da SEMAG, por 
meio do processo 13375/2024, 
LMU 14/2024 para a atividade 
Terraplanagem, COD 21.23 
na localidade Buenos Aires, 
Guarapari-ES.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 013/2025
Proc. Nº 2653/2025

Objeto: Registro de Preços para pro-
vável aquisição de Fórmulas Nutricio-
nais Infantis para crianças de até 06 
meses de vida.
Recebimento das propostas: de 
25/04/2025 a 12/05/2025, às 
14h:00min. Abertura das propostas e 
sessão de Disputa: 12/05/2025 ás 
14h15min. Critério de julgamento: 
menor preço global.
Modo de disputa: aberto/fechado.
Legislação aplicável: 14.133/2021.
Órgão requisitante: Secretaria Muni-
cipal de Saúde. Edital disponível nos 
sites: www.cariacica.es.gov.br e 
www.gov.br/pncp/pt-br, www.portal-
decompraspublicas.com.br/
Maiores informações poderão ser ob-
tidas através do telefone: (27) 3354-
5815.
E-mail: pregao4@cariacica.es.gov.br
ID.CidadES:  
2025.017E0500002.01.0005

Cariacica-ES, 23/04/2025.
DAYANE LIMA DE OLIVEIRA

Agente Contratação

Estado Do Espírito Santo Poder Judiciário Juízo de Vitória - Comarca da Capital - 1ª Vara Cível Processo Nº 0032263-39.2008.8.08.0024 
Procedimento Comum Cível (7) Autor: Banco Do Brasil S/A Reu: Grid Comercio E Servico De Pneus LTDA Requerido: Marcelo Trindade 
Amorim, Thais Da Luz Vieira Advogado do(a) Autor: Eduardo Janzon Avallone Nogueira - SP123199 Advogado do(a) Requerido: Wescley 
Lube Segato - ES16338 Advogado do(a) Reu: Wescley Lube Segato - ES16338 Nome: Banco Do Brasil S/A Endereço: SAUN Quadra 5 Lote B 
Torre I, Asa Norte, BRASÍLIA - DF - CEP: 70040-912 Requerido: GRID Comercio E Servico De Pneus LTDA(03.736.679/0001-70); Wescley 
Lube Segato(093.611.067-83); Marcelo Trindade Amorim(009.753.777-28); Thais Da Luz Vieira(081.694.057-69); Nome: GRID Comercio E 
Servico De Pneus LTDA Endereço: Nossa Senhora Da Penha, 595, SL 901 Torre I, Praia Do Canto, Vitória - ES - CEP: 29055-131 Nome: 
MARCELO TRINDADE AMORIM Endereço: Dublim, 106, Aracas, Vila Velha - ES - CEP: 29103-055 Nome: THAIS DA LUZ VIEIRA Endereço: 
SAGITARIO, 365, Alvorado, Vila Velha - ES - CEP: 29117-230 Despacho Promova a exclusão do cadastro do advogado Wescley Lube Segato, 
OAB/ES 16.338, em relação à requerida Thaís da Luz Vieira, pois ela não foi citada, nem constituiu advogado nos autos. Considerando a 
impossibilidade de localização da parte requerida Thaís da Luz Vieira, defiro o pedido de citação por edital, nos termos do artigo 256, inciso II, 
do CPC. Serve o presente despacho de edital de citação da parte requerida, com prazo de 30 (trinta) dias, a teor do artigo 257, inciso III, do 
CPC. O edital deve oportunizar a ciência da petição inicial dos autos de n.º 0032263-39.2008.8.08.00 24, bem como o prazo de quinze dias de 
resposta à petição inicial, sob pena de revelia, a contar do primeiro dia útil seguinte ao fim do prazo de trinta dias do edital, a teor do artigo 231, 
inciso IV, do CPC. Serve o presente edital de despacho, de modo que fica intimada a parte autora para providenciar a publicação no Diário da 
Justiça do Poder Judiciário do Estado do Espírito Santo, com o custeio inerente ao ato, bem como a publicação em jornal de circulação ao 
menos local (uma vez em cada, Diário e jornal). Em caso de inércia, o feito será extinto na forma do artigo 485, inciso III, do CPC, de modo que 
serve o presente despacho, se necessário, para a intimação pessoal da parte autora para impulsionar o feito em cinco dias, sob pena de 
extinção por abandono. Realizada a publicação pelo Diário da Justiça e, não havendo manifestação da parte requerida, fica desde logo 
decretada a revelia e nomeada a Defensoria Pública curadora especial, devendo os autos ser remetidos à referida instituição pública para 
resposta em relação à parte requerida citada por edital. Com a resposta, intime-se para réplica. Vitória/ES, data e horário constantes na 
assinatura eletrônica. 28/03/2025 15:04. K -24/04

 RESULTADO DE REQUERIMENTO 
DE CREDENCIAMENTO DE 

LEILOEIRO OFICIAL Nº 01/2025
O município de Mimoso do Sul,ES, 
torna público o resultado da análi-
se dos requerimentos de creden-
ciamento ao edital de credencia-
mento de leiloeiros oficiais n° 
001/2025, conforme processo 
PROCESSO: 6343/2024. ID Cida-
d E S  / T C E - E S : 
2025.047E0700001.17.0001.
DEFERIDOS: AYRTON DE SOUZA 
PORTO FILHO BRENNO DE FIGUEI-
REDO PORTO CAROLINE DE SOUSA 
RIBAS DANIEL ELIAS GARCIA FER-
NANDO CAETANO MOREIRA FILHO 
GABRIEL FARDIN PEREIRA JONAS 
GABRIEL ANTUNES MOREIRA LU-
CAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA 
PAMELA DE SOUZA ALVES RENAN 
NERIS DA SILVA RUAM CARLOS 
CHAVES GOTARDO SANDRA DE FA-
TIMA SANTOS SERGIO DE PAULA 
PEREIRA INDEFERIDO: GUSTAVO 
MORETTO GUIMARÃES DE OLIVEI-
RA, não atendeu ao item 5.1.1 “b” 
do edital. 
Mimoso do Sul-ES, 22 de abril de 
2025.

Wayne de Melo Pelaes
Agente de contratações

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO: 

N.º 90012/2025
C O D .  C I D A D E S : 
2025.500D1400001.02.0010

A Defensoria Pública do Estado do 
Espírito Santo torna público que re-
alizará licitação, na modalidade 
“Pregão Eletrônico”, sistema SRP, 
tipo menor preço, para Contratação 
de Empresa para Fornecimento de 
eletrodoméstico, conforme Proces-
so 6756, por meio do site www.
comprasgovernamentais.gov.br, 
UASG: 926622. INÍCIO DO ENVIO 
DAS PROPOSTAS: A partir do dia 
24/04/2025. FIM DO ENVIO DAS 
PROPOSTAS, ABERTURA E SESSÃO 
PÚBLICA: às 10h horas do dia 
12/05/2025. Informações por 
meio do e-mail: licitacao@defenso-
ria.es.def.br. 
Vitória, 23 de abril de 2025.
MARCELA BUNGENSTAB MASSINI

Pregoeira

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO: 

N.º 90011/2025
C O D .  C I D A D E S : 
2025.500D1400001.02.0011

A Defensoria Pública do Estado do 
Espírito Santo torna público que re-
alizará licitação, na modalidade 
“Pregão Eletrônico”, sistema SRP, 
tipo menor preço, para Contratação 
de Empresa para Fornecimento ma-
teriais de manutenção predial, con-
forme Processo 6781, por meio do 
site www.comprasgovernamentais.
gov.br, UASG: 926622. INÍCIO DO 
ENVIO DAS PROPOSTAS: A partir 
do dia 24/04/2025. FIM DO ENVIO 
DAS PROPOSTAS, ABERTURA E 
SESSÃO PÚBLICA: às 10h horas do 
dia 09/05/2025. Informações por 
meio do e-mail: licitacao@defenso-
ria.es.def.br. 
Vitória, 23 de abril de 2025.
MARCELA BUNGENSTAB MASSINI

Pregoeira

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 

Nº 011/2025
PROCESSO Nº 9169/2025

I D  C I D A D E S / T C E S : 
2025.009E0600015.01.0001

OBJETO: Contratação de Serviços 
de Arbitragem para jogos e compe-
tições, para atender a Secretaria de 
Esporte, Lazer e Juventude – SE-
MESP. Abertura das propostas: às 
12h do dia 12/05/2025. Início da 
d i s p u t a :  à s  1 3 h  d o  d i a 
12/05/2025. EDITAL: Disponibili-
zado no sites: PMA: http://www.
aracruz.es.gov.br. BLL: Endereço 
Eletrônico de Disputa: https://bll-
compras.com/Home/Login. Endere-
ço Eletrônico de Cadastro no Siste-
ma: http://bll.org.br/cadastro. Mais 
informações poderão ser obtidas 
através do Telefone: (27) 3270-
7000- Ramal 9009
Aracruz/ES, 23 de abril de 2025.

Jane Maura Del Caro Calil
Pregoeira Oficial da PMA

 AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA PUBLICA 

Nº 003/2025.
O Município de Mimoso do Sul, Es-
tado do Espírito Santo, torna públi-
co para conhecimento dos interes-
sados, abertura do CONCORRENCIA 
PUBLICA Nº 003/2025, forma Ele-
trônica, do tipo menor preço global, 
modo de disputa aberto, para con-
tratação de empresa especializada 
para obra de pavimentação de vias 
em estradas vicinais do município 
de Mimoso do Sul, Estado do Espí-
rito Santo. conforme convênio nº 
010570/2024 com a Caixa Econô-
mica Federal. DATA DE ABERTURA 
DA SESSÃO: 13 de maio de 2025. 
HORÁRIO: 14:01min (horário de 
Brasília). LOCAL: Portal de Com-
pras Públicas - www.portaldecom-
praspublicas.com.br. O Edital pode-
rá ser retirado no site: www.mimo-
sodosul.es.gov.br e www.portalde-
compraspublicas.com.br. Demais in-
formações poderão ser obtidas pe-
lo e-mail licitacao@mimosodosul.
es.gov.br. Código CidadES Contrata-
ções: 
2025.047E0700001.01.0007
Mimoso do Sul-ES, 22 de abril de 
2025.

Jane Maura Del Caro Calil
Pregoeira Oficial da PMA

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 010/2025
PROCESSO Nº 41741/2024

I D  C I D A D E S / T C E S : 
2025.009E0600017.02.0001

OBJETO: Contratação de empresa 
com a finalidade de adquirir Solo Bri-
ta, Solo Brita 01, Brita 00, Pó de Pe-
dra e Pedra Marroada, com vistas 
atender às demandas da Secretaria 
de Municipal de Transporte e Servi-
ços Urbanos (SETRANS) e Secretaria 
municipal de Agricultura (SEMAG), do 
município de Aracruz/ES. Abertura 
das  propostas :  às  12h do d ia 
13/05/2025. Início da disputa: às 
13h do dia 13/05/2025. EDITAL: Dis-
ponibilizado nos sites: PMA: http://
www.aracruz.es.gov.br. BLL: Endere-
ço Eletrônico de Disputa: https://bll-
compras.com/Home/Login. Endereço 
Eletrônico de Cadastro no Sistema: 
http://bll.org.br/cadastro. Mais infor-
mações poderão ser obtidas através 
do Telefone: (27) 3270-7000- Ramal 
9009
Aracruz/ES, 23 de abril de 2025.

Jane Maura Del Caro Calil
Pregoeira Oficial da PMA

 AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA PUBLICA 

Nº 006/2025.
O Município de Mimoso do Sul, Esta-
do do Espírito Santo, torna público 
para conhecimento dos interessa-
dos, abertura do CONCORRENCIA 
PUBLICA Nº 006/2025, forma Ele-
trônica, do tipo menor preço global, 
modo de disputa aberto, para con-
tratação de empresa de engenharia, 
para executar a obras de readequa-
ção da Praça José Coimbra de Re-
sende (Praça das Mangueiras), loca-
lizada na Rua Milton Vivas Guima-
rães, Centro, no município de Mimo-
so do Sul, Estado do Espírito Santo, 
conforme convênio com a SEDURB - 
Secretaria de Estado de Saneamen-
to, Habitação e Desenvolvimento, 
CONVÊNIO SIGA Nº. 093/2024, Pro-
cesso Administrativo nº 2024- 
6PGRF. DATA DE ABERTURA DA 
SESSÃO: 19 de maio de 2025. HO-
RÁRIO: 08:31min (horário de Bra-
sília). LOCAL: Portal de Compras Pú-
blicas - www.portaldecompraspubli-
cas.com.br. O Edital poderá ser reti-
rado no site: www.mimosodosul.
es.gov.br e www.portaldecompras-
publicas.com.br. Demais informa-
ções poderão ser obtidas pelo e-
-mail licitacao@mimosodosul.es.
gov.br. Código CidadES Contrata-
ções: 2025.047E0700001.01.0009
Mimoso do Sul-ES, 23 de abril de 
2025.

Wayne de Melo Pelaes
Agente de Contratações

 AVISO DE LICITAÇÃO
REABERTURA DA CONCORRÊNCIA 

PÚBLICA Nº 001/2025.
O Município de Mimoso do Sul/ES, 
através de sua agente de contrata-
ções, torna público para conheci-
mento dos interessados que a Con-
corrência Pública nº 001/2025, aci-
ma epigrafado tendo sido suspen-
so na data de 04/04/2025, será 
REABERTO. Objeto: contratação de 
empresa especializada para execu-
tar obras de drenagem e pavimen-
tação das ruas Colibri e Bem-te-vi, 
localizadas no loteamento Mora-
da do Sol e pavimentação e dre-
nagem do prolongamento da 
Rua Ivone Feitosa de Aguiar, 
pertencente ao município de Mi-
moso do Sul, estado do Espírito 
Santo. Início da sessão de dis-
puta: 13/05/2025, às 08:01h. O 
edital se encontra disponível no 
site Portal de Compras Públicas 
- www.portaldecompraspubli-
cas.com.br. O Edital poderá ser re-
tirado no site: www.mimosodosul.
es.gov.br e www.portaldecompras-
publicas.com.br. Demais informa-
ções poderão ser obtidas pelo e-
-mail licitacao@mimosodosul.
es.gov.br. Código CidadES Contrata-
ções: 
2025.047E0700001.01.0005.
Mimoso do Sul-ES, 22 de abril de 
2025.

Wayne de Melo Pelaes
Agente de Contratações

 AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA PUBLICA 

Nº 004/2025.
O Município de Mimoso do Sul, Esta-
do do Espírito Santo, torna público 
para conhecimento dos interessa-
dos, abertura do CONCORRENCIA 
PUBLICA Nº 004/2025, forma Ele-
trônica, do tipo menor preço global, 
modo de disputa aberto, para con-
tratação de empresa especializada 
para realizar a obra de reforma da 
praça Alécio Amaral da Silva em 
Santo Antônio do Muqui, das praças 
localizadas na rua Crispim Braga, na 
rua José Coimbra de Resende, na 
rua Maria Josefina de Resende e em 
Conceição do Muqui. DATA DE 
ABERTURA DA SESSÃO: 14 de maio 
de 2025. HORÁRIO: 08:01min (ho-
rário de Brasília). LOCAL: Portal de 
Compras Públicas - www.portalde-
compraspublicas.com.br. O Edital po-
derá ser retirado no site: www.mi-
mosodosul.es.gov.br e www.portal-
decompraspublicas.com.br. Demais 
informações poderão ser obtidas 
pelo e-mail licitacao@mimosodosul.
es.gov.br. Código CidadES Contrata-
ções: 2025.047E0700001.01.0008
Mimoso do Sul-ES, 22 de abril de 
2025.

Wayne de Melo Pelaes
Agente de Contratações

PODCAST ESOUVE

 AVISO DE LICITAÇÃO
REABERTURA DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2025..

O Município de Mimoso do Sul/ES, através de sua agente de contratações, torna público para conhecimento dos interes-
sados que a Concorrência Pública nº 001/2025, acima epigrafado tendo sido suspenso na data de 04/04/2025, será RE-
ABERTO. Objeto: contratação de empresa especializada para executar obras de drenagem e pavimentação das ruas Co-
libri e Bem-te-vi, localizadas no loteamento Morada do Sol e pavimentação e drenagem do prolongamento da Rua Ivone 
Feitosa de Aguiar, pertencente ao município de Mimoso do Sul, estado do Espírito Santo. Início da sessão de disputa: 
13/05/2025, às 08:01h. O edital se encontra disponível no site Portal de Compras Públicas - www.portaldecompraspu-
blicas.com.br. O Edital poderá ser retirado no site: www.mimosodosul.es.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. 
Demais informações poderão ser obtidas pelo e-mail licitacao@mimosodosul.es.gov.br. Código CidadES Contratações: 
2025.047E0700001.01.0005. Mimoso do Sul-ES, 22 de abril de 2025.

Wayne de Melo Pelaes
Agente de Contratações

Ouça a nossa Rádio Web no site
www.eshoje.com.br


